
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ульяновска «Средняя школа №85» 

 

 

      13.02.2025 год                                          Приказ                                                  № 52                                
 

                                 об организации детского лагеря труда и отдыха 

На основании приказа Управления образования администрации г. Ульяновска №203 

от 12.02.2025 г. «О подготовке к летней оздоровительной кампании 2025 года». 

Приказываю: 

  1. Организовать на базе МБОУ СШ №85 города Ульяновска детский лагерь труда и 
отдыха со 02.06.2025– 17.06.2025 г. с двухразовым питанием, режим работы с 8.30 – 
14.30., количеством детей 20 человек. 

 2. Назначить начальником лагеря труда и отдыха советника директора школы по 
воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 
Аблакотову Оксану Викторовну. 

 3. Назначить медицинским работником Мазурову Екатерину Владимировну  (по 
согласованию с ГУЗ ДГКБ города Ульяновска) 

4. Назначить воспитателями следующих учителей: Карташеву Екатерину Андреевну,  
Емелину Ирину Павловну. 

5. Обеспечить питание сотрудниками ООО «Комбинат социального питания» (по 
согласованию). Заведующая пищеблоком Камаева Камярия Шарипзяновна, повара: 
Юсупова Гульгена Наримановна, Хайсарова Гельшат Шарифжановна, кухонные 
работники: Чинахова Лидия Петровна, Куреина Галина Алексеевна 

6. Назначить уборщицами помещений на территории оздоровительной организации 
Салимову Равилю Махмутовну, Кощееву Сириню Асхатовну. 

7. Утвердить должностные инструкции и инструкции по охране труда сотрудников 
оздоровительной организации. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

          Директор школы                                                      Селезнёв М.Ю. 
 
 
 
 


		2025-05-12T12:52:07+0400
	Селезнёв Михаил Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа




